АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 21 » октября   2020 года  № 61
c. Первомайский
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.01.2009 года № 2

      В соответствии с постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  21.10.2020 г. № 60 «О повышении размеров минимальных окладов ( должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

     Администрация  Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Приложение 1 к постановлению Главы муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 29.01.2009 г № 2 ( в редакции Постановлений Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.01.2011 года № 7, от 26.10.2011 г. № 55, от 23.11.2012 г. № 83, от 25.10.2013 № 78, от 19.11.2014 г. № 99, от 14.11.2017 г. № 103 ) изложить в новой редакции:

	Приложение № 1

к постановлению Главы муниципального образования  Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от  29.01.2009 г. № 2

МИНИМАЛЬНЫЕ ОКЛАДЫ ( ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ)

по профессиональным квалификационным группам

общеотраслевых профессий рабочих

	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер базового оклада (базового должностного оклада)

Руб.

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	3424

	2 квалификационный уровень
	3353

	2.
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	                3988

	2 квалификационный уровень
	3913

	3 квалификационный уровень
	4457

	4 квалификационный уровень
	4749

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  1 октября  2020 года.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                            С.В.Богрянцева